Муниципальное образование «Хошун-Узурское»
(сельское поселение)
Распоряжение № 5
   20.02.2020 г.                                                                                 у.Хошун-Узур
  «О проведении  мероприятий, посвященных  обряду «Дугжууба»,
В связи с проведением в Тугнуйском Дацане 22.02.2020 г ежегодного обряда «Дугжууба», на основании решения  планерного заседания от 17.02.2020 г;  распоряжаюсь :
1. Ответственность  за сбор денежных средств возложить на администрацию поселения.
2. За   питание лам, за уборку дацана  ответственными назначаются:
1. Работники Хошун – Узурского ФАПа : Цырендашиева И.Б; Омбоева С.К
2. Специалисты поселения: Ринчинова Д.В; Гомбожапова Л.Б; заведующая Хошун - Узурской сельской библиотекой  Мункуева О.О
3. Работники МБОУ «Хошун - Узурский детский сад»:  Бадмацыренова С.Ц; Будаева С.Ч

3. Контроль  за исполнением распоряжения оставляю за собой.

         Глава МО СП «Хошун-Узурское»  :                         Ж.Д.Иванов

                    Ознакомлены: